...drive back into the future!
INHALT
Vermeiden Sie schwere oder gar tödliche Unfälle mit
ungeschützten Fußgängern oder Fahrradfahrern an un-
übersichtlichen Stellen, wie Ausfahrten, Kreuzungen und
Kreisverkehren.
Über 400Menschen

Abmessungen: 157(L) x 76(B) x 34(T)mm
Gewicht: ca. 570g
Merkmale
Inline-Kontrollbox 1 Kamera
Technische Daten
Kameraeingänge:
Prioritätswahl über Kontakt
Betriebsspannung: 12 / 30V DC
Leistungsaufnahme: 9W
Abmessungen: 88(L) x 40(B) x 20(T)mm
Gewicht: ca. 300g
KONTROLLBOXEN
by www.starttronik.eu
20 21
ModellNummer	 Länge
AE-PL20	 20m
AE-PL15	 15m
AE-PL10	 10m
AE-PL5	 5m
passend für alle Kameras für Berufs-Fahrzeuge
ModellNummer	 Länge
AE-PL20D	 20m
AE-PL15D	 15m
AE-PL10D	 10m
AE-PL5D	 5m
AE-PL2,5D	 2,50m
passend für alle Kameras für Berufs-Fahrzeuge
ModellNummer	 Länge